
ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

 nr 563/18 
 z dnia 15 lutego 2018r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 

wraz z prawem własności zabudowy   

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz.U. z 2018r.  poz. 121 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 

2000r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 680 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 

czerwca 2016r. Nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 

Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Nabyć nieodpłatnie do zasobu Gminy Wąsosz od Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą w 

Warszawie al. Jerozolimskie 142A 02-305 Warszawa, prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa wraz z prawem własności zabudowy na cele związane z 

inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy w dziedzinie 

transportu. 

 2. Nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego wraz z prawem własności zabudowy 

obejmuje następujące nieruchomości: 

Lp. Obręb  Nr działki Pow. (ha) KW 

1. Wiewierz 284 4,4000 LE1G/00100931/7 

2. Zbaków Dolny 42 1,2796 LE1G/00099920/6 

3. Wiewierz 74 1,0800 LE1G/00100931/7 

4. Czarnoborsko 164 1,0400 LE1G/00087126/3 

5. Dochowa  205 2,9200 LE1G/00087176/8 

6. Cieszkowice 8/2 0,1100 LE1G/00087127/0 

7. Bełcz Mały  13 2,5900 LE1G/00089740/7 

8. Górka Wąsoska 37 0,2900 LE1G/00087172/0 

9. Wąsosz 9 0,8173 LE1G/00100446/0 

10. Wąsosz 656 0,7351 LE1G/00100446/0 

11. Wąsosz 698/5 0,0760 LE1G/00100192/4 

 

§2. Umowa przeniesienia prawa użytkowania wieczystego wraz z prawem własności zabudowy 

nastąpi na podstawie umowy notarialnej; koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi Gmina 

Wąsosz 

  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       


